ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 696/TB-UBND Hương Trà, ngày 13 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện quy trình bổ nhiệm lại chức danh

Trưởng Giáo dục và Đào tạo thị xã

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quy định số 1128-QĐ/TU ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Ban

Thường vụ Thị ủy Hương Trà về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới

thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Thông báo số 612-TB/TU ngày 01 tháng 3 năm 2024 ý kiến của

Ban Thường vụ Thị ủy Hương Trà về việc cho chủ trương bổ nhiệm lại chức

danh Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã;

Căn cứ Quyết định số 419/QĐ-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân thị xã Hương Trà về việc bổ nhiệm chức vụ Trưởng Phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã.

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ THÔNG BÁO:

1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã thực hiện quy trình bổ nhiệm lại

đối với bà Nguyễn Thị Huy, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã theo quy

định tại Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ, Quy

định số 1128-QĐ/TU ngày 12/6/2023 của Ban Thường vụ Thị ủy Hương Trà và

các văn bản hướng dẫn hiện hành để trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã và bà Nguyễn Thị Huy hoàn thiện các

hồ sơ liên quan đề nghị xem xét bổ nhiệm lại đối với công chức lãnh đạo và gửi

về Ủy ban nhân dân thị xã (qua Phòng Nội vụ thị xã) trước ngày 10/4/2024.

3. Giao Phòng Nội vụ thị xã theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra trong quá trình

thực hiện quy trình, thủ tục bổ nhiệm lại công chức lãnh đạo theo quy định.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá

nhân có liên quan được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Thị ủy;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND thị xã;

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- Phòng GD&ĐT thị xã;

- Bà Nguyễn Thị Huy;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-03-14T16:50:19+0700